PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA REFERENTE AOS RESULTADOS DE 
LICITAÇÃO ADJUDICADOS E HOMOLOGADOS; Amparo: Inexigibilidade 017/2024, com fulcro 
no art. 74, I da Lei 14.133/2021; Vigência do contrato:  12 (doze) meses; Cobertura Orçamentária: 

2.07.01; 2008; 3390.30.00, 1500; Valor: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais), Assinatura: 

08/05/2025- Eder São Pedro Menezes-Prefeito